Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, с. Олександропіль, вул. Тюріна,2. Термін (строк) 
надання послуг – до 25.04.2024 року. 

5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення 
визначено за КЕКВ 2240. 

6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 581 040 грн. (Один мільйон п’ятсот 
вісімдесят одна тисяча сорок гривень 00 коп.) з ПДВ. 

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено після проведення аналізу 
ринку в регіоні Замовника та на території України шляхом порівняння цін на аналогічні 
послуги. Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі відбувалось на підставі даних